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Nazwa Projektor Epson EB-2247U

Cena 4 283,00 zł

Producent Epson

OPIS PRODUKTU

Projektor biznesowy Full HD

Obraz Full HD o jasności 4200 lumenów

Ekran o przekątnej do 300 cali

Rozdzielczość WUXGA

Obsługa bezprzewodowych sieci LAN

Projektor EB-2247U o wyjątkowej jasności 4200 lumenów pozwala wyświetlać skalowalne obrazy o

rozmiarze do 300 cali w rozdzielczości Full HD. W standardzie dostępne są różne opcje połączenia,

między innymi dwa porty HDMI i obsługa bezprzewodowych sieci LAN.

Obraz o wyjątkowej jakości o przekątnej do 300 cali

Rozdzielczość Full HD w połączeniu z technologią 3LCD firmy Epson gwarantuje żywsze kolory i

jaśniejsze obrazy. Złącze HDMI pozwala wyświetlać ostrzejsze i wyraźniejsze prezentacje w skalowalnym

rozmiarze do 300 cali.

Łatwa konfiguracja i wiele możliwości podłączenia

Model EB-2247U oferuje szeroki wybór możliwości podłączenia, w tym funkcję przekazywania obrazu,

obsługę bezprzewodowych sieci LAN i dwa porty HDMI. Dzięki funkcjom takim jak automatyczne

włączanie zasilania, pomoc przy ustawianiu ostrości, korekcja geometrii obrazu i dopasowywanie do

ekranu konfiguracja jest wyjątkowo prosta, co pozwala wyświetlać prezentacje szybko i skutecznie.

Współpraca z oprogramowaniem iProjection1ułatwia połączenie z urządzeniami mobilnymi.

Ekran startowy

Ekran główny zapewnia prosty i szybki dostęp do wielu przydatnych funkcji, takich jak wybór źródła

sygnału. Korzystając z informacji na ekranie, można także łatwo nawiązać połączenie bezprzewodowe.

Wartościowa wszechstronność

Dołączone do modelu EB-2247U oprogramowanie do projekcji z kilku komputerów pozwala podłączyć

do 50 urządzeń i podzielić ekran, aby wyświetlać jednocześnie różne materiały. Dzięki temu projektor

jest znacznie bardziej ekonomiczny i wszechstronny od monitora z płaskim ekranem.

Kluczowe cechy

Doskonałej jakości obraz o przekątnej do 300 cali: Rozdzielczość Full HD i technologia 3LCD firmy Epson

Profesjonalizm: Jasność 4200 lumenów



Wiele opcji podłączania: W tym obsługa bezprzewodowych sieci LAN, funkcja screen mirroring i dwa

porty HDMI

Swoboda interakcji: Dzielenie obrazu i wyświetlanie z wielu komputerów

Długi czas eksploatacji lampy: Do 12 000 godzin w trybie ekonomicznym
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